RIANS—> BARJOLS (couiece) €IV ﬂ

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2021

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Lundi
Jours de fonctionnement au
vendredi

07:05
07:15
07:25
07:35
07:50

RETOUR

Lundi,
Jours de fonctionnement Mercredi Mardi jeudi
et vendredi

Collége dArbaud 1215 1540 1640
ARl 1230 1555 1655

ESPARRON Centre Village 12:50 16:17 17:15

1300 1627 1725

CLNLLTT:) 0809 400 013*

* prix d’un appel local
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