HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2021

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement		Lundi au vendredi
RIANS	Halte Routière	07:05
ESPARRON	Centre Village	07:15
SAINT MARTIN	Ecole	07:25
VARAGES	Place de la Libération	07:35
BARJOLS	Collège d'Arbaud	07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement		Mercredi	Mardi	Lundi, jeudi et vendredi
BARJOLS	Collège d'Arbaud	12:15	15:40	16:40
VARAGES	Place de la Libération	12:30	15:55	16:55
SAINT MARTIN	Ecole	12:40	16:05	17:05
ESPARRON	Centre Village	12:50	16:17	17:15
RIANS	Halte Routière	13:00	16:27	17:25

